
 
ájzapísuiejei/Ji pod pQřádOŠ/ýměíglgm; '

oó 698, , " '

do s‘eér‘xamu’ autoeróvaných osob vedenehoCeskou gé‘fiofiu‘arrrcfiitgktfi. _ ,

* ke (jm

20.47.1993 f
f***“

   
  

„ přéášgda , .„

Ceské _komóíšy architektů

„ „,. -

duuiťé

    



Výpis z veřejné části Zivnostenského rejstříku

Platnost k 20.ll.20l3 10:02:35

 

Obchodní firma: Petr Lichnovský architektonická kancelář s.r.o.

Sídlo: Suvorovova 46/3, 700 30, Ostrava - Zábřeh

Identifikační číslo: 26833611

Statutární orgán nebojeho členové:

Jméno a příjmení: Ing. arch. Petr Lichnovský

 

Zivnoslenské oprávnění č.!

Předmět podnikání: Projektová činnost ve výstavbě

Druh živnosti: Ohlašovací vázaná

Vznik oprávnění: 19.05.2004

Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. arch. Petr Lichnovský

 

Zivnostenské oprávnění č.2

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Obory činnosti: Zprostředkování obchodu a služeb

Velkoobchod a maloobchod

Ubytovací služby

Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí

Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd

Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení

Druh živnosti: Ohlašovací volná

Vznik oprávnění: 05.11.2008

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

 

Seznam zúčastněných osob

Jméno a příjmení: Ing. arch. Petr Lichnovský

Datum narození: 21.07.1964

Občanství: Česká republika

Bydliště: Suvorovova 46/3, 700 30, Ostrava - Zábřeh

 

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Magistrát města Ostravy

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpisejsou k datu platnosti výpisu zapsány

v živnostenském rejstříku.

Zivnostenský rejstřík

Ověřuji pod pořadovým číslem JIH/069559113, že

tato listina, která vznikla převedením výstupu z

informačního systému veřejné správy z

elektronické podoby do podoby listinné, skládájící

se z 1 listů, se doslovně shoduje s obsahem

výstupu z informačního systému veřejné správy v

elektronické podobě.

V Ostravě dne 20.11. 2013

Ověřujícš osoba: Papadopulosová Jana

Podpis

 

    

- l - sz 2.5 WEB 0040/032



„\ h 7;: jiš) (Z: ! Zlí

MARSH. s.r.o. IČ; 4530654
1

Vinohrad
ská

2828/151 Tcl: 221 418 111

130 00 Praha 3 Fax: 22141
8

150

POJISTNÝ CERTIFIKÁT

Pojištěný subjekt: Petr Lichnovský architektonická kancelář s.r.o.

Identifikační číslo: 26833611

Potvrzujeme, že výše uvedený subjekt je pojištěn pro případ své profesní odpovědnosti za

škodu v rámci pojistné smlouvy č. 8059840419 uzavřené prostřednictvím zplnomocněného

makléře MARSH, s.r.o. dne 01.10.2015 mezi ČSOB Pojišťovnou, a.s., členem holdingu

ČSOB a Českou komorou architektů.

Připojištěníje platné od 15.4.2018 — 15.4.2019 (tento denjiž není zahrnut do pojištění)

Rozsah krytí: Pojištění je sjednáno pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti

pojištěného za škodu vznikloujinému v souvislosti s odbornou činností pojištěnéhojako:

. autorizovaného architekta vrozsahu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků

činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů

. autorizovaného inspektora dle zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon

' koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle zákona 309/2006 Sb., o

zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

. energetického auditora na základě zákona č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií

. organizátora, porotce a auditora soutěže

Pojistná částka (výše plnění za jednu a všechny škody nastalé v pojistném roce):

Kč 5.000.000,-

Spoluúčast pojištěného na pojistném plnění z každé pojistné události:

Kč 200.000,-

Uzemní rozsah: Evropa

Pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami OC 2014 a OPR 2014, které jsou

přílohami pojistné smlouvy číslo 8059840419.

V Praze dne 19.4.2018

 

zplnomocněný makléř MARSH

Ing. Petra Ohručová, Ph.D. _ Client Executive

ží; MARSHéchLENNAN
.. . 1,—"1 > |_

LE/LDERSr-HP,‘vxi‘l‘lv‘v'LEDGE,SOLUTIONS.“"xhirRLD‘MDE = . C*—J'\/'PP-Í\llcs



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "Krajský soud v Ostravě [IČ 00215732]" dne 8.8.2018 v 09:47:19.

EPVid:oElequy7thB5jmfRan

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Ostravě

oddíl C, vložka 40096

Datum vzniku a zápisu: 19. května 2004

 

Spisová značka: C 40096 vedená u Krajského soudu v Ostravě

 

Obchodní firma:

Sídlo:

Petr Lichnovský architektonická kancelář s.r.o.

Suvorovova 46/3, Zábřeh, 700 30 Ostrava

 

Identifikační číslo: 268 33 611

 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

 

Předmět podnikání:

Projektová činnost ve výstavbě
 

Statutární orgán:

Jednatel:

Ing.arch. PETR LICHNOVSKÝ, dat. nar. 21. července 1964

Suvorovova 46/3, Zábřeh, 700 30 Ostrava

Den vzniku funkce: 19. května 2004

 

Způsob jednání: Jednání za společnost:

Za společnostjednájednatel v plném rozsahu samostatně.
 

 

Společníci:

Společník: Ing.arch. PETR LICHNOVSKÝ, dat. nar. 21. července 1964

Suvorovova 46/3, Zábřeh, 700 30 Ostrava

Podíl: Vklad: 200 000,- Kč

Splaceno: 100%

Obchodní podíl: 100 %

 

Základní kapitál: 200 000,- Kč

 

l/l


